
№ 2778 от 21.12.2108г. «О признании постановлений администрации города Железногорска 

утратившими силу». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Правилами 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг администрацией города Железногорска, утвержденными постановлением 

администрации города Железногорска от 31.10.2018 № 2290, в целях приведения в 

соответствие нормативных правовых актов администрации города Железногорска 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившими силу: 

 1) постановление администрации города Железногорска от 30.09.2014 № 2460 «Об 

утверждении административного регламента администрации города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»; 

 2) постановление администрации города Железногорска от 15.12.2015 № 3374 «О 

внесении изменений в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»; 

 3) постановление администрации города Железногорска от 30.06.2016 № 1622 «О 

внесении изменения в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»; 

4) постановление администрации города Железногорска от 16.12.2016 № 3001 «О 

внесении изменения в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»; 

5) постановление администрации города Железногорска от 01.10.2018 № 2075 «О 

внесении изменения в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»; 

6) постановление администрации города Железногорска от 27.05.2015 № 1474 «Об 

утверждении административного регламента администрации города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»; 

7) постановление администрации города Железногорска от 15.12.2015 № 3373 «О 

внесении изменений в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;  

8) постановление администрации города Железногорска от 30.06.2016 № 1621 «О 

внесении изменения в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»; 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114205;fld=134;dst=100112


2 
 

9) постановление администрации города Железногорска от 16.12.2016 № 3004 «О 

внесении изменений в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;  

10) постановление администрации города Железногорска от 28.04.2017 № 1100 «О 

внесении изменений в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»; 

11) постановление администрации города Железногорска от 01.10.2018 № 2076 «О 

внесении изменения в административный регламент администрации города Железногорска 

по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                           Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Матвиенко О.Д. 

2-40-64 


